2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

28.08. 2020                                                                                                          №  240-13/7
О признании утратившими силу решений Пензенской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.10.2019 № 1341 «О внесении изменений в Правила реализации древесины, которая получена при использовании лесов, расположенных на землях лесного фонда, в соответствии со статьями 43 - 46 Лесного кодекса Российской Федерации и Положение об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 133-8/5 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества без объявления цены» (Пензенские губернские ведомости, 2009, № 64);
2) решение Пензенской городской Думы от 30.03.2012 № 885-37/5 «О внесении изменений в Положение об организации продажи муниципального имущества без объявления цены, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 133-8/5» (Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, № 2);
3) часть 7 решения Пензенской городской Думы от 21.12.2012 № 1097-47/5 «О внесении изменений в некоторые решения Пензенской городской Думы» (Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, № 51);
4) решение Пензенской городской Думы от 26.05.2017 № 719-34/6 «О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 28.08.2009              № 133-8/5 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества без объявления цены» (муниципальная газета «Пенза», 2017, № 12 (спецвыпуск)).

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

         В.Б. Мутовкин

PAGE